
(əvvəli 1-ci səhifədə)
Beləliklə, İkinci Qarabağ müharibəsinin gedişində 

də informasiya müharibəsi davam edir. Bu savaşın 
önündə Prezident İlham Əliyev gedir, Azərbaycan 
həqiqətlərini, ölkəmizin ədalətli mübarizəsi ilə bağ-
lı real və dolğun məlumatları bütün dünyaya yayır. 
Ölkə rəhbərinin “TRT Haber” telekanalına verdiyi 
müsahibə də bunun bariz ifadəsidir. Dövlətimizin baş-
çısı bu müsahibədə Azərbaycana qarşı qara təbliğatın 
davamlı şəkildə aparıldığını, erməni lobbisinin daim 
hərəkətdə olduğunu vurğulayır. Dövlətimizin başçı-
sı daha sonra deyir: “Biz özümüzü müdafiə edirik, öz 
vətəndaşlarımızı müdafiə edirik, öz ərazi bütövlüyümü-

zü saxlamaq istəyirik. Bizim başqa ölkənin torpağında 
gözümüz yoxdur. Amma bizə mənsub olan bizə qal-
malıdır. Otuz ildir ki, ermənilər bizim qədim torpağımızı 
istismar edirlər. İnsanlara o torpaqlara qayıtmağa icazə 
vermirlər. Beynəlxalq vasitəçilər biganə qalır, məhəl 
qoymurlar. Belə olan halda Azərbaycan özü bunu 
edəcək”. 

* * * 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev özünün rəsmi 

“Twitter” səhifəsində Azərbaycan Ordusunun Cəbrayıl 
rayonunun Şıxəli Ağalı, Sarıcalı, Məzrə kəndlərini və 
müxtəlif istiqamətlərdə bir neçə strateji yüksəkliyi azad 
etdiyini bildirir. 

Ermənistan müharibə cinayətlərini  
davam etdirir

Hazırda Beyləqan, Bərdə və Tərtər şəhərləri 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən atəşə tutulur. 
Azərbaycan Ordusu adekvat tədbirlər görür.

Oktyabrın 5-də səhər saatlarından etibarən 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Gəncə şəhərinin 
mülki əhalisinin sıx yaşadığı məntəqələri ağır artilleri-
yadan atəşə tutulur.

Gəncəyə atılmış raketlərin şəhər ərazisində yerləşən 
xəstəxananın, orta məktəbin, mebel fabrikinin yaxınlığına, 
bazara atılması nəticəsində 3 mülki şəxs müxtəlif dərəcəli 
bədən xəsarətləri alaraq xəstəxanaya yerləşdirilir, mülki 
infrastruktura külli miqdarda ziyan dəyir.

Düşmən “dəmir yumruq”  
qarşısında davam gətirmir

Gün ərzində cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
gedən döyüşlərdə Ermənistan ordusuna məxsus 2 
ədəd BM-21 “Qrad”ı sıradan çıxarılır. Bundan əlavə, 
42-ci artilleriya alayının atəş mövqeyində yerləşdirilən 
“D-20” artilleriya qurğuları və onların heyətləri də 
Azərbaycan Ordusunun sərrast atəşi ilə məhv edilir.

“Xalq qəzeti”

5 oktyabr 2022-ci il, çərşənbə 7
Vətən savaşının doqquzuncu günü

Bu daş abidə Vətən müharibəsinin 
ilk günlərində igidlik, şücaət nüma-
yiş etdirən şəhidlərimizin şəhadətə 
ucaldıqları, qan tökdükləri Qarabağın 
müqəddəs məkanlarından biridir. 

Bu qaya-xatirə “Qisasın qiyamətə 
qalmayacağı” inamının təsdiqləndiyi 
yaddaşdır. 

Bu daş kitabə düşmənin işğal al-
tında saxladığı əzəli torpaqlarımızın 

azad edilərək ölkəmizin ərazi bütövlü-
yünün bərpasına doğru gedən yolun 
başlanğıcıdır. 

Qobustan, Gəmiqaya daş yazı-
ları xalqımızın uzaq tarixinin izlərini 
qoruyub saxladığı kimi, bu qaya 
parçası da qəhrəman şəhidlərimizin 
“öldü var, döndü yox” nidası ilə 
Böyük Zəfər yürüşündə haqq 
mübarizəsində ilk addımlarını atdıq-

ları müqəddəs yurd yerinin bir par-
çasıdır. 

* * * 
Bu dilsiz daş ağır qaya parçası in-

diki yerə gətirilənədək, savaş zamanı 
ərazinin hansısa nöqtəsində olub və 
orada şəhid igidlərimizin dünya hərb 
tarixinə həkk olunan misilsiz döyüş 
qabiliyyətinə şahidlik edib. İndisə 
şəhid igidlərimizin şərəfinə xalqımı-
zın, bu yoldan keçən hər kəsin ehti-
ram ünvanına çevrilib. 

* * * 
Uzun illik işğal zamanı bu daş 

salnamənin lap yaxınlığında düşmən 
səngəri yerləşib, işğalçı burada 
müdafiə xətləri qurub. Azərbaycan 
əsgəri, Azərbaycan zabiti Vətən sa-
vaşında bu maneəni, qəsbkarın 
keçilməz saydığı bu istehkamı ölüm-
itimdən qorxmayaraq yarıb, öz canı-
nı fəda edərək, üçrəngli bayrağımı-
zın Şuşada və tapdaq altında olan 
digər bütün torpaqlarda dalğalanma-
sı, ləyaqətimizin, ədalətin bərpası, 
həmçinin xalqımızın doğma od-
ocaqlarına qayıtması üçün yol açıb. 

… İndi ucaldılan bu abidənin 
yerləşdiyi yolun yaxınlığından bir 
müddət əvvəl keçib Şuşaya gedəndə, 
bu yolun sağ-soluna tamaşa edəndə, 
erməni faşizminin ağrılı izlərini 

görəndə şəhidlərimizin Qarabağ 
çöllərində qalib əsgər, qalib zabit kimi 
ruhunun azad, bəxtiyar dolaşdığını 
duymuşam, bu yolun başdan-başa 
şəhidlərimizin daş kitabəsinə çevrildi-
yini hiss etmişəm, onların bu torpaq-
lara azadlıq gətirmələri, bizi doğma 
Yurdun–Azərbaycanın bu əsrarəngiz 
guşəsinin hər daş-qayası ilə yenidən 
qovuşdurmaları ilə özləri də Vətən da-
şına döndüklərini, ölkənin əbədiləşən, 
ölməzləşən vətəndaşı adını qazan-
dıqlarını bir daha yəqinləşdirmişəm. 

* * * 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının 

qəsb edilən torpaqların qaytarılma-
sını nəzərdə tutan qətnamələrinin 
icrası üçün “çalışan” erməni hava-
darları, Minsk qrupunun həmsədr 
“turistləri”, “sülh yaradıcıları” işğal 
illərində indiki bu abidənin yanın-
dan keçib Xankəndini, İrəvanı su 
yoluna döndərəndə düşmənin bar-
barlığını, dəhşətli dağıntılarını san-
ki görmürdülər. Dövlətimizin baş-
çısının vurğuladığı kimi, bu yoldan 
“vəhşi qəbilənin ötdüyünün” fərqinə 
varmır, işğalçını öz adı ilə çağırmır, 
əsl həqiqətləri dilə gətirmək istəmir, 
qəsbkarla aparılan danışıqlarda 
ədalətli mövqe ortaya qoymurdular. 

Amma onlar nəyin, nə vaxt, necə 

gerçəkləşdiriləcəyini yaxşı bilən ölkə 
rəhbərinin bir gün Azərbaycan Or-
dusuna ermənilərin saysız-hesabsız 
təxribatlarının birində ədalət savaşı-
na başlamaq əmri verəcəyini, indi bu 
qaya-abidə ilə xatirələri əbədiləşdirilən 
şəhid igid oğullarımızın şücaəti, 
qəhrəmanlığı ilə şəhər və kəndlərimizi 
yerlə bir edən, yurdu xarabalığa 
çevirən caniləri cəzalandıracaqlarını 
belə ağıllarına gətirmirdilər. 

* * * 
Üç min nəfər Vətən oğlu “yeni 

ərazilər uğrunda yeni müharibə” 
istəyilə alışıb-yanan düşmənə 44 gün 
ərzində kimin kim olduğunu anlatdı. 

O üç min nəfər Xocalı soyqırımı-
nın, Tərtər, Gəncə günahsızlarının, 
ömürləri yarımçıq qırılan, ümidləri, 
diləkləri şüşə kimi çiliklənən kövrək 
körpələrin intiqamını döyüşdə aldı, qi-
sası qiyamətə saxlamadı. 

Erməni silahlılarının azğın, qəddar 
hərəkətləri, hərbi cinayətləri o üç 
min nəfər şəhidin mübarizə əzmini 
qıra bilmədi. Erməni vəhşiliyinə bax-
mayaraq, o üç min nəfər şəhid öz 
iradəsindən dönmədi, geri çəkilmədi, 
dövlətin suverenliyi və ərazi bütöv-
lüyü uğrunda mübarizədə daha da 
mətinləşdi, qəhrəmanlıq, dəyanət 
nümayiş etdirdi, torpaqlarımızı 
düşməndən təmizlədi.

* * * 
Bu qaya yazısını bundan sonra 

heç kim pozmağa, heç kim silməyə 
cəsarət etməyəcək... 

Bu daş salnaməsi Qarabağın 
Azərbaycanın müqəddəs məkan mö-
hürü kimi hər zaman yaşayacaq...

Bu qaya-daş abidə dil açıb bu 
yoldan ötənləri ayaq saxlamağa, bu-
radakı yazını oxumağa, keçmişimizi 
anmağa, erməni faşizminin əməllərini 
heç vədə unutmamağa çağıracaq... 

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Şəhidlərimizə sevgi sətirləri
Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli kəndindən keçən yolun 

kənarında ucaldılan, üzərində “Vətən uğrunda canlarından 
keçən qəhrəmanların şəhid olduğu ilk yerlərdən biri” yazılan 

bu qaya parçası kimliyimizdən xəbər verir, bu torpaqların əzəli və 
əbədi sakini olduğumuzu təsdiqləyir. 

Azadlığının iki yaşı  
mübarək, Cəbrayıl!

Dünən bir həmkarımızdan maraqlı ifadə eşitdim. Söhbət 
Cəbrayılın düşmən tapdağından azad edilməsinin ikinci 
ildönümündən gedirdi. Mən bu faktı fəxrlə yada salanda 

ağsaqqal həmkarımız dedi ki, bu gün həm də, dövlət başçımızın 
Azərbaycan xalqına 4 oktyabr 2020-ci il tarixli müraciətinin iki 
yaşı tamam olur. Eşq olsun Prezidentin xalqa müraciətlərinin 
ildönümünü də xatırlayıb yada salanlara. 

Tələbəlik illərində müxtəlif xalqla-
rın zərb-məsəlləri ilə maraqlanırdım. O 
illərdə oxuduğum bir hind aforizmində 
deyilirdi: “Yola çıxmaq istəsən, həmin 
yolu bir dəfə getmiş insanın ardınca 
get”. Üzdə sadə görünsə də, olduqca 
dərinmənalı deyimdir. Elə bizim Pre-
zidentimiz İlham Əliyev də xalqa xoş 
gün, firavanlıq qazandırmaq, işğal al-
tındakı torpaqlarımızı düşmən tapda-
ğından azad etmək üçün yola çıxanda 
bu yolu bir dəfə getmiş insanın – böyük 
dövlət xadimi Heydər Əliyevin ardınca 
getdi və arzuladığı bütün uğurlara nail 
oldu. 

Heydər Əliyev Azərbaycan 
dövlətinin zəif, dövlətçiliyimizin kövrək 
olduğu, düşmənə havadarlıq edənlərin 
isə Cənubi Qafqazda at oynatdığı bir 
vaxtda xalqı səfərbər edərək, Hora-
diz qəsəbəsinin və Füzuli rayonunun 
bir neçə kəndinin düşməndən azad 
edilməsinə nail olmuşdu. Prezident 
İlham Əliyev isə həmin yolla gedərək, 
tarixə XXI əsrin müharibəsi kimi düşən 
möhtəşəm zəfərə imza atdı. 

Biz həmin gün – 2020-ci il oktyab-
rın 4-də Cəbrayıl rayonunun işğaldan 
azad edilməsi xəbərini dövlət başçı-
mızın dilindən eşitdik. Həmin günü 
– işğal altındakı torpaqlarımızın öz 
əzəli sahiblərinə qaytarılacağı günü 
nə vaxtsa görəcəyimizi isə ulu öndər 
Heydər Əliyev dəfələrlə söyləmişdi. 

Məhz onun tövsiyə və tapşırıqları-
na əməl edərək, 2020-ci ilin payızında 
xalqımızın və dövlətimizin yeni tarixini 
yazdıq, şanlı tariximizi yaratdıq. Biz 
həmin gün tarixi ədaləti bərpa etdik. 
Çünki dövlət başçımızın dediyi kimi, 
Qarabağ torpağı bizim əzəli, tarixi tor-
pağımızdır. Azərbaycan xalqı əsrlər 
boyu bu torpaqlarda yaşayıb, yaradıb, 
qurub, tikib. Ancaq uzun illər ərzində 
– 30 ilə yaxın bir müddətdə erməni 
cəlladları işğal etdikləri torpağımız-
da bizim bütün tarixi, dini, mədəni 
abidələrimizi darmadağın etmişdilər.

Dövlət başçımız işğaldan azad 
edilmiş ərazilərimizdə olarkən 
dəfələrlə xatırladıb ki, biz viran edil-
miş bütün şəhərləri bərpa edəcəyik. 

Ermənilər tərəfindən dağıdılmış bütün 
məscidlərimizi bərpa edilib yenidən 
tikəcəyik. Həmin bölgələrə həyat qayı-
dacaq: “Biz ermənilər tərəfindən tarixi 
yer adlarımızı dəyişdirib tarixi saxta-
laşdırmaq, eyni zamanda, Azərbaycan 
xalqının tarixi-mədəni irsini silmək 
cəhdlərinə son qoyduq. Bizim yaşayış 
məntəqələrinin tarixi adları bərpa edilir 
və bərpa ediləcəkdir”.

Xatırladaq ki, işğaldan əvvəl 
Cəbrayılda 72 orta və natamam 
məktəb, 3 musiqi məktəbi, 12 
mədəniyyət evi, 32 klub, 10 mədəni 
çadır və avtoklub, 78 kitabxana, 3 da-
imi, 4 səyyar kino qurğusu fəaliyyət 
göstərirdi. Zəngin eksponatları olan 
tarix-diyarşünaslıq muzeyi var-
dı. Əhaliyə 210 çarpayılıq mərkəzi 
xəstəxana və ümumi çarpayı sayı 245 
yer olan kənd xəstəxanaları, Dağ Tu-
mas, Quycaq, Balyand kəndlərində 11 
həkim, 52 feldşer-mama məntəqəsi 
sakinlərə xidmət göstərirdi. İnsanların 
yeganə gəlir yeri torpaq idi.

Azərbaycan Ordusu bu rayonu 
vəhşi qəbilələrin tapdağından azad 
edəndə isə bir dənə də olsun, daş 
daş üstündə qalmamışdı. Azərbaycan 
Prezidentinin öz xalqı qarşısında ən 
böyük xidmətlərindən biri də həmin 
viranəliklərin hamısının dünya 
ictimaiyyətinə göstərilməsinə nail olması 
idi. İlham Əliyev təkcə siyasət və hərb 
meydanlarında deyil, diplomatiya və in-
formasiya müstəvilərində də ermənilərin 
bütün imkanlarını məhv edib.

 Bu gün artıq işğaldan azad edil-
miş ərazilərimizdəki vandallıq aksi-
yarının miqyasını bilməyən yoxdur. 
Cəbrayılın işğaldan azad edilməsinin 
ikinci ildönümünü biz təkcə təkcə tari-
xi torpaqlarımızdakı bərpa-quruculuq 
işləri ilə deyil, həm də zərərdidə olmuş 
ərazilərimiz haqqında faktların dünya 
ictimaiyyətinə çatdırılması fonunda 
qeyd edirik. İnanırıq ki, həmin sahədə 
də Qələbə bizim olacaq. Çünki Qara-
bağ Azərbaycandır! 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

44 günün Vətən müharibəsi: 
Gəncəyə qarşı ikinci terror
Gəncə bir gün qabaq, oktyabrın 4-də Ermənistan ərazisindən atılan 

raket nəticəsində həlak olan 21 yaşlı Tunar Əliyevi son mənzilə yola 
salmağa hazırlaşırdı. Elə bu zaman şəhərin müxtəlif yerlərindən 

yenidən gurultu səsləri eşidildi. Xəbər yayıldı ki, ermənilər yenə atıblar, öz 
rəzil, alçaq, insanlığa yaraşmayan hərəkətlərini təkrar ediblər. Bu dəfə üç 
raket atılmışdı və zərbələr əhalinin daha sıx olduğu ərazilərə yönəldilmişdi. 
Yalnız xoş təsadüf nəticəsində cəmi 3 nəfər müxtəlif dərəcəli bədən xəsarəti 
almışdı. Şah İsmayıl Xətai prospektində yerləşən “Grand Qafqaz” ticarət 
mərkəzinə külli miqdarda ziyan dəymişdi. Bundan başqa, “İmamzadə” dini 
kompleksinə də düşən raket zərbələri dağıntılar törətmişdi.

Bir qədər keçəndən sonra məlum 
oldu ki, raketlər Gəncə Beynəlxalq 
Xəstəxanasının, 34 saylı orta məktəbin, 
Şah İsmayıl Xətai küçəsində yerləşən 
mebel fabrikinin yaxınlığına, eləcə də 
şəhərdə “Yevlax avtovağzalı” kimi tanı-
nan ərazilərə də düşüb.

Artıq gün kimi aydın idi ki, Ermənistan 
öz cinayətlərini ört-basdır etmək üçün 
müxtəlif bəhanələr gətirir, o cümlədən 
Gəncədə hərbi obyektlərin, hərbi hava 
limanının olmasını və buna görə raket 
zərbələri endirməsini əsaslandırmağa 
çalışırdı. Lakin raketlərin düşdü-
yü ərazilər bir daha sübut edirdi ki, 

cəbhədəki məğlubiyyətin əvəzini çıxma-
ğa çalışan düşmən qüvvələrin məqsədi 
həm əhalini vahiməyə salmaq, həm də 
dağıntılar törətməklə çoxlu sayda insa-
nın tələf olmasına nail olmaq idi.

Diqqət yetirin. Qeyd etdiyimiz 
“Bazar Store” MMC-nin “Grand Qaf-
qaz” Ticarət Kompleksi 2017-ci ildə 
istifadəyə verilmişdir. Öz böyükliyünə 
görə bölgədə tayı-bərabəri yoxdur. 
Kompleks 20 hektar ərazini əhatə edir. 
Burada günün müxtəlif vaxtlarında alış-
verişlə məşğul olan minlərlə adam olur. 
Hiyləgər düşmən öz cinayətkar niyyətini 
məhz buna hesablamışdı.

Bu dəfə Berd rayonu ərazisindən 
atılan raket zərbələri tam təsadüf 
nəticəsində insan tələfatına səbəb ol-
masa da, şəhərin infrastrukturuna ciddi 
ziyan vurdu, ayrı-ayrı obyektlər dağıldı, 
nəqliyyat vasitələri sıradan çıxdı.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçı-
sının birinci müavini Səməd Tomuyevlə 
oktyabrın 5-də Gəncəyə atılan ikinci raket 
zərbələri haqqında söhbət edərkən dedi:

– Həm ayın 5-də, həm də elə on-
dan sonrakı günlərdə də Ermənistan 
ərazisindən atılan raket zərbələri in-
sanların daha sıx yaşadığı və toplaş-
dığı ərazilərə düşürdü. Elə bilirdilər 
ki, Gəncə əhalisini vahiməyə sala 
biləcəklər. Amma gördülər ki, şəhəri 
nəinki bir kimsə tərk etmədi, həm də 
adamlar daha sıx birləşdilər, dəyanətli 
olmaları, qorxmazlıqları ilə yadda qal-
dılar...

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Biz də gecəni ev sahibi ilə birlikdə ke-
çirdik. Səhər saat altıda raketlərin, ağır ar-
tilleriyanın, helikopterin, avtomatların səsinə 
oyandıq. Aləm bir-birinə qarışmışdı. Uğul-
tudan qulaq tutulurdu. Dostumuza dedik ki, 
ailə üzvlərini də götür, qəsəbədən bir qədər 
kənara gedək. O isə qəti olaraq bildirdi ki, 
evdən heç yana gedən deyil. Dedi ki, 20 il ça-
dırlarda, yataqxanalarda, yarımçıq tikililərdə 
qalmaqdan bezmişdim. Xəcalət çəkirdim. 
İndi qəsəbədə məcburi köçkünlər üçün ti-
kilmiş mənzildə rahat yaşayıram. Gülə-gülə 
dedi ki, lap Vazgen gələ, yenə də qəsəbəni 
tərk etməyəcəyik. 

Bizi yola salıb evinə qayıtdı. Müharibə 
davam edirdi. Tez-tez dostumuzla əlaqə sax-
layırdıq. Müharibənin başladığı ilk gündən 
Silahlı Qüvvələrimiz işğalçı orduya divan 
tutdu. Sentyabrın 28-də dostumuz bizə 
zəng vurub sevincindən az qalırdı ki, ağla-
sın. Dedi ki, eşitdiniz də, qəhrəman ordu-
muz Zəfər missiyasını bizim rayondan baş-
ladı. Hərbçilərimiz elə birinci gün erməniləri 
müharibəni başlamalarına peşman etdilər. 
Dünən – sentyabrın 27-də axşam rayonumu-
zun Qaraxanbəyli, Qərvənd, Kənd Horadiz, 
Yuxarı Əbdürrəhmanlı kəndləri düşməndən 
azad edildi. Ordumuz Cəbrayılın Böyük 
Mərcanlı və Nüzgar kəndlərini, Ağdərə və 
Murovdağ istiqamətlərində yüksəklikləri 
də azad edib. Üstəlik, zarafatyana dedi ki, 
bəlkə işıqlarınız sönüb, sabah televiziyada 
baxarsınız. Müharibə olsa da, bizim işıqları-
mız da yanır, suyumuz da gəlir. Vazgen (o, 
ermənilərin hamısına Vazgen deyirdi) bunu 
eşitsə, ürəyi partlayacaq.

...Müharibənin başa çatmasından il ya-
rım sonra keçmiş tələbə yoldaşımız bizi yenə 
də yaşadığı qəsəbəyə dəvət etdi. Dedi ki, 
müharibə başlayan gün toyuna gəldiyiniz oğ-
lumun uşağının, yəni nəvəmin ad günüdür. 
Zarafatyana dedi ki, qorxmayın, müharibə-
zad yoxdu. Budəfəki şənliyimiz yarımçıq qal-
mayacaq. Əsgər və zabitlərimiz ermənilərə 
necə divan tutublarsa, onlar gizləndikləri si-
çan deşiklərindən hələ də çıxa bilmirlər. Həm 
də çıxmayacaqlar. Gəlin, sizə rayonumuzda 
il yarım ərzində görülmüş işləri göstərim. Mat 
qalacaqsınız. Ondan sonra görəcəksiniz ki, 
rayonumuz necə sürətlə inkişaf edir... 

Maşınımız Füzulinin Əhmədbəyli kəndinə 
çatanda “ev sahibi” dedi ki, işıqfordan sağa 
dönən kimi, “Zəfər yolu” başlayır. Bu yol bizi 
düz Şuşaya aparır. Qürurla dedi ki, bu yo-
lun açılışında qardaş Türkiyənin Prezidenti 

Rəcəb Tayyib Ərdoğan da iştirak edib: “Hə, 
deyin görüm bu vaxta qədər Türk dünyası-
nın ağsaqqalı hansı birinizin yaşadığı rayo-
na gəlib? Hələ sizi Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanına aparsam, ağzınız açıq qalar. Heyif 
ki, oraya icazə ilə buraxırlar”. 

Sonra Füzuli rayon Diaqnostika 
Mərkəzinin yaxınlığından çəkilmiş səkkiz 
zolaqlı Füzuli – Şuşa yolunu göstərdi və 
dedi ki, bu yol Azərbaycanda yeganədir. 
İrəlidə bir dairə var. Oradan sola bir qol 
ayrılır. Həmin yol gələcəkdə bizi düz Nax-

çıvana qədər aparacaq: “Hələ bir-birindən 
cəlbedici körpüləri də görəcəksiniz. Bilirsiniz, 
möhtərəm Prezidentimizin və birinci xanı-
mın rayonumuza hər gəlişi bizim üçün toy-
bayramdır. Çünki hər dəfə gələndə rayon 
ərazisində yeni müəssisələrin açılışı edilir, 
digərlərinin isə təməli qoyulur. Keçən il okt-
yabrın 17- də Prezident İlham Əliyev və birin-
ci xanım Mehriban Əliyeva Füzuli şəhərində 
salınacaq çoxmənzilli yaşayış məhəlləsinin 
təməlqoyma mərasimində iştirak etdilər. 
17,8 hektar ərazini əhatə edəcək yaşayış 

məhəlləsi mərhələli şəkildə tikilib istifadəyə 
veriləcək”. Həmsöhbətim üzünü bizə tuta-
raq, müəllim kimi izah edirdi. Dedi ki, hansı 
rayonda belə yenidənqurma işləri gedir? İlk 
mərhələdə 1, 2, 3 və 4 otaqlı mənzillərdən 
ibarət 65 mənzilli 4-5 mərtəbəli yaşayış bi-
naları inşa ediləcək. Məhəllədə çoxfunksiyalı 
binalar da olacaq. Ümumilikdə, burada 2860 
nəfərin yaşaması nəzərdə tutulur.

Dostumuzun sevinci yerə-göyə sığmır-
dı. Füzuli şəhərində Peşə Liseyinin və 180 
çarpayılıq Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının 
təməlinin qoyulduğunu da dedi. Dedi ki, 
işlərin belə sürətlə getməsi bizim rayon-
da məskunlaşma prosesinin gözləniləndən 
daha tez olacağından xəbər verir. Hələ bu ha-
rasıdır. İşğaldan azad olunan ərazilərimizdə 
ikinci ağıllı kənd də Füzuli şəhərinin yaxınlı-
ğındakı Dövlətyarlı kəndində inşa ediləcək. 
Təəssüf ki, oraya da icazə ilə buraxırlar. Yox-
sa görərdiniz ki, buralarda hansı işlər görülür.

“Ev sahibi” bildirdi ki, daha bizim rayo-
na tez-tez gələ bilməyəcəyinizə bəhanəniz 
qalmayacaq. Çünki Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanı istifadəyə verilib. Bu liman dün-
yada ən qısa müddətdə inşa edilən hava 
limanlarından biridir. Özü də beynəlxalq 
standartlara uyğun olaraq qurulub. İndi Fü-
zuli keçmişdə gördüyünüz kimi deyil. Ra-
yonumuzda beynəlxalq uçuşlar da həyata 
keçiriləcək. Yeniliklər təkcə bunlar deyil. 
Rayonun nəqliyyat və logistik infrastrukturu-
nun formalaşdırılması istiqamətində də işlər 
intensiv şəkildə həyata keçirilir. Horadiz–
Ağbənd dəmir yolu xətti, eləcə də Horadizlə 
Zəngilanı birləşdirəcək avtomobil yolu, o 
cümlədən Füzuli–Hadrut, Füzuli–Şuşa Zəfər 
yollarının inşa edilməsi də ondan xəbər ve-
rir ki, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımız 
çox qısa zamanda bərpa və yenidənqurma 
mərhələsinə qədəm qoyub. İndi siz deyin, 
ermənilər, onların havadarları yanıb-yaxıl-
masınlar, neyləsinlər? 

Füzuli rayonunda sürətlə aparılan bərpa-
quruculuq işləri bizi heyrətə gətirmişdi. Bu-
raya gəlişimizin səbəbini də unutmuşduq. İl 
yarım ərzində görülən işlər yaxın gələcəkdə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin cənnətə 
çevriləcəyindən xəbər verirdi. Bu gözəlliyə 
ermənilərin bir daha xələl gətirəcəyi qeyri-
mümkündür. Dostumuzun dediyi kimi, onlar 
qorxularından hələ də gizləndikləri yerdən 
çıxmağa cürət etmirlər.

Əliqismət BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti”

Yolumuz Qarabağadır...
İki ilə yaxındır ki, o dəhşətli günlərdən uzaqlaşmışıq. Hər dəfə yadımıza 

düşdükcə... Sanki bütün hadisələr indicə baş verir. 2020- ci il sentyabrın  
26-da dostumuz bizi Füzuli rayonuna, övladının məcburi köçkünlər üçün sa-
lınmış qəsəbədə keçirilən toyuna dəvət etmişdi. Bakıdan dostlarla birlikdə 
getmişdik. Çoxdan idi ki, bu qəsəbədə toy olmurdu. Musiqi sədaları dağ-
lara yayılmışdı. Sanki ermənilərə acıq verirdik. Gecə saat 12-də şənliyin, 
necə deyərlər, vur-çatlasın yerində qəflətən aləm bir-birinə dəydi. Kimsə 
təngnəfəs gəlib dedi ki, müharibə başlandı. Birdən-birə musiqi kəsildi. Ya-
rım saat sonra həyətdə toy sahibi ilə Bakıdan gedən qonaqlardan savayı, 
kimsə yox idi. Toy sahibi dedi ki, kim hara qaçır, kim harda gizlənir, özü 
bilər. Mən ailə üzvlərimlə birlikdə evimizdə qalacağıq. Sonra da əlinə balta 
götürüb dedi ki, bir erməni bu tərəflərə gələ bilməz, doğrayaram onu. 
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